

## Faktúra

Číslo dokladu 2112013470

Číslo dodacieho listu

Číslo objednávky D/1260/EO/2011

Odberateľ

Číslo partnera ND00641405

DOMOV PRI KRÍŽI

PRI KRÍŽI 26

841 02 BRATISLAVA

IČO:00641405 IČ DPH:

DIČ: 00641405

Dodacie a platobné podmienky

Dodávka naraz

Forma úhrady

Splatnosť 14 dní

Deň vystavenia faktúry

27.12.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti

14.12.2011

Dátum splatnosti

10.1.2012

IČO: 31331131

IČ DPH: SK2020295860

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

Príjemca

Spôsob prepravy

Kladové číslo

Názov tovaru

Množstvo

Cena/jedn.

Spolu

DPH %

Číslo čiastkovej objednávky: v - odvoz 28.12.2011 p. Mgr. Belcikova 02/645 348 56

Číslo dodacieho

listu: 9110115330

9 031 0

Toner Samsung ML-1710D3 pre ML 1510, 1710,  
1750 (3.000 str)

1 Ks

67,5395

67,5395

20

Spolu za čiastkovú objednávku: 67,5395 €

Číslo čiastkovej objednávky: v odvoz 15.12.2011 netlačiť fa p. Mgr. Belcikova 02/645 348 56+ darček

Číslo dodacieho listu: 9110114917

1 029 0B

Spisový obal / 20 ks

10 Bal

1,3500

13,5000

20

1 054 0Z

Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks

20 Bal

2,0900

41,8000

20

1 020 0

Priepustka z budovy

5 Ks

0,4000

2,0000

20

1 138 8

Dovolenka (samopriepis)

5 Ks

0,9300

4,6500

20

1 431 9B

Osobná karta na zverené predmety / 20 ks

2 Bal

0,6200

1,2400

20

1 901 1

Príjmový pokladničný doklad bez DPH  
(samopriepis)

10 Ks

0,9300

9,3000

20

1 902 3

Výdavkový pokladničný doklad bez DPH

10 Ks

0,6200

6,2000

20

1 905 9

Pokladničná kniha I (priepisová)

1 Ks

4,8200

4,8200

20

1 072 0

Popisovacia páska Brother - laminovaná, čierny  
text / žltá páska, 12 mm, TZ-631

5 Ks

14,9600

74,8000

20

1 100 2X

Odkladacia mapa OM 3 / 253 - 200g eko

30 Ks

0,1300

3,9000

20

1 101 2BX

Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v  
bal

5 Bal

1,7400

8,7000

20

1 203 2

Rýchloviazač RZC A4

100 Ks

0,1800

18,0000

20

1 235 9

Dosky spisové A4 so šnúrkami nepoťahované

50 Ks

0,3200

16,0000

20

1 400 0B

Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO  
STANDARD

50 Bal

2,8500

142,5000

20

1 405 1Z

Obálky DL obyčajné / 25 ks

20 Bal

0,6800

13,6000

20

1 405 2Z

Obálky C6 samolepiace / 25 ks

20 Bal

0,5000

10,0000

20

1 406 1Z

Obálky C5 samolepiace / 25 ks

10 Bal

0,7900

7,9000

20

1 409 7N

Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks

5 Bal

0,7400

3,7000

20

Doklad vystavil: Bončová Jana

RS® 2000

Strana 1 / 2

repl. 13.1.

	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
	Papier kópiovací A3 80 g - ARTIST Standard	1 Bal	8,0700	8,0700	20
	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 10 ks	20 Bal	0,5900	11,8000	20
	Diskety Verbatim Data Life HD form. 3.5" 1.44 MB - 87410	10 Ks	0,3500	3,5000	20
00	Toner HP CE310A No.126 pre LaserJet Pro CP1025/nw (1.200 str.) Black	2 Ks	39,0700	78,1400	20
000 0A	Toner HP CE311A No.126 pre LaserJet Pro CP1025/nw (1.000 str.) Cyan	2 Ks	42,2165	84,4330	20
79 000 0B	Toner HP CE312A No.126 pre LaserJet Pro CP1025/nw (1.000 str.) Yellow	2 Ks	42,2165	84,4330	20
79 000 0C	Toner HP CE313A No.126 pre LaserJet Pro CP1025/nw (1.000 str.) Magenta	2 Ks	42,2165	84,4330	20
79 008 9	Toner Lexmark 12016SE pre E120 (2.000 str.)	1 Ks	55,5680	55,5680	20
79 158 1	Toner HP CB540A pre CLJ CP1215, 1515, CM1312 (2.200 str.) Black	2 Ks	56,6835	113,3670	20
79 158 1A	Toner HP CB541A pre CLJ CP1215, 1515, CM1312 (1.400 str.) Cyan	2 Ks	51,8075	103,6150	20
79 158 1B	Toner HP CB542A pre CLJ CP1215, 1515, CM1312 (1.400 str.) Yellow	2 Ks	51,8075	103,6150	20
79 158 1C	Toner HP CB543A pre CLJ CP1215, 1515, CM1312 (1.400 str.) Magenta	2 Ks	51,8075	103,6150	20
7 268 8	Toner Lexmark E260A11E pre E260, E360, E460 (3.500 str.) Black	4 Ks	74,7000	298,8000	20
7A 003 2C	Guľôčkové pero AEH0696,, modré	10 Ks	0,1400	1,4000	20
O1 050 0	Obal priehľadný s lištou A4 do 40 listov- ZTX 134	30 Ks	0,3188	9,5640	20
O1 320 0	O1S Spony listové 25 mm / 100 ks	30 Bal	0,1700	5,1000	20
O1 360 0	O1S Spony zošívacie 24/6/1000 ks	10 Bal	0,2072	2,0720	20
O1 450 0AX	O1S Etikety PRINT biele - 70 x 36 mm - (100 hár)	1 Bal	8,8700	8,8700	20
O1 550 2	O1S Zvýrazňovač 6 mm / 4 ks	3 Bal	0,9600	2,8800	20
O1 601 0A	Záznamová kniha A4 linajková	10 Ks	1,4584	14,5840	20
O1 601 1A	Záznamová kniha A5 linajková	20 Ks	0,8500	17,0000	20

**Spolu za čiastkovú objednávku: 1 577,4690 €**

Cena celkom bez DPH: 1 645,01 €

DPH 20%: 329,00 €

Halierové vyrovnanie: 0,00 €

**Cena celkom s DPH: 1 974,01 €**

Doklad vystavil : Bončová Jana

SRS® 2000

Strana 2 / 2

